Prefeitura

Sant uca;
abalhande para pot

e(tskaics nIG:02,ZQ

r---

riece.iicto em

Horáno

n 'Are Dias
Seeretar' da 'amara Municipal

t.-

.........■••••••■•■•1%1•■•■•11

o

Ofício n° 74/2017

Serviço: Gabinete do Prefeito

Assunto: Encaminhamento (Faz)

Data: 13 de setembro de 2017.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, Alexandre Márcio da Silva,

Encaminho a V. Excia., resposta ao Requerimento nQ 2/2017,
desta Casa Legislativa.

Sem mais para o momento, renovo meus protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Jeffe alves Mendes
eito Municipal

Exmo. Sr.
Alexandre Márcio da Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal
Santa Rita do Sapucaí - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO SAPUCAÍ
Rua Cel. Joaquim Neto, n° 333 - Centro - CEP: 37.540-000

Santa Rita do Sapucai - Minas Gerais - Brasil
Telefone: +55 (35).3473-3200

www.pmsrs.mg.gov.br

Prefel-t-u-ra de

San
rrab 	o para o povo - Gestã

ucas
2016

COMUNICADO INTERNO 387/2017

De: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO
Luiz Alberto Duarte Julidori
Secretário

Para: GABINETE
Fânia A. Nora A. Ribeiro / Carla Cristina Moreira

Em: 12 de Setembro de 2017.

Assunto: Comunicação (Presta)

Em resposta ao CI n°047/2017 de 11/04/2017 referente ao requerimento n°

3/2017, da Câmara Municipal, vimos comunicar que estamos já em contato com a Polícia

Militar através de seu representante Tenente Luciano Alves dos Santos sobre as questões em

pauta. Ficou então definido que abriremos discussão com participação de membro da Polícia

Militar especialista e conhecer das normas do CONTRAN e, tão logo, enviaremos

comunicado para que representantes(s) do legislativo venha participar desta já que toda e

qualquer resolução para casos específicos terá que partir do Poder Legislativo na elaboração,

discussão e avaliação de questões pertinentes ao assunto.

Atenciosamente

Luiz A rte Julidori
\<sc Secretário Municipal • • e: ra e Desenvolvimento Urbano

•

•

;ECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO
Praça Dr. Delfim Moreira, 70 - Família Andrade - CEP 37.540-000

Santa Rita do Sapucaí - Minas Gerais - Brasil
Tel.: +55 (35) 3473-1313 - E-mail: obras@pmsrs.mg.gov.br 	 111/1"V cnntaritarionneirni met rinv hr

	Page 1
	Page 2